24.800.449 Fernando da Costa Campos inscrito no CNPJ nº 
24.800.449/0001-00,  situado  na  Rua  Joel  de  Matos  Said  nº  81,  Bairro 
Salgado Filho na cidade de Belo Horizonte - MG, neste ato representado por 
Fernando da Costa Campos.

3 – VALOR TOTAL: R$ 37.000,00 (trinta e sete mil reais).

4 – VIGÊNCIA: Contados da assinatura do contrato até 25/02/2026.

5 – FUNDAMENTO LEGAL: Art.  74,  inciso  II  da  Lei  Federal  n°  14.133/2021. 
Autorizado por José Bento Junqueira de Andrade Neto – Prefeito Municipal.

Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal ao contrato, em